
ABD Borsaları geçen haftayı yatay pozitif tamamladı.

Trump, Çin’e uygulanması beklenen yüksek gümrük tarifelerinin uzun

vadede sürdürülebilir olmadığını açıkladı.

Trump ve Zelenskiy Beyaz Saray’da görüştü. Trump görüşmenin

ardından savaşın bitmesini istediklerini açıkladı.

Trump, 1 Kasım'dan itibaren ithal edilen orta ve ağır hizmet araçları ile

bunların parçalarına %25, otobüslere de %10 tarife uygulanacağı

bildiriye imza attı.

Beyaz Saray Ekonomi Danışmanı Kevin Hassett, hükümetin

kapanmasının devam etmesi hâlinde Trump’ın eylemlerini artıracağını

söyledi.

Çin Ticaret Bakanlığı, Trump yönetiminin göreve başlamasından bu yana

ABD'nin, kurallara dayalı çok taraflı ticaret sistemini baltaladığını açıkladı.

Euro bölgesinde TÜFE eylülde aylık bazda beklentilere paralel olarak

%0,1 olurken (önceki: %0,1) yıllık bazda da beklentilere paralel olarak

%2,2 oldu. (önceki: %2)

ECB üyesi Nagel, Avrupa'nın Çin ile ticari ilişkilerinde çıkarlarını korumak

için daha saldırgan bir şekilde hareket etmesi gerektiğini söyledi.

S&P, Fransa’nın kredi notunu AA-/A-1+'dan A+/A-1 seviyesine düşürdü.

S&P, Türkiye için yarı yıl gözden geçirmesini tamamladığını, ancak bir

rapor yayınlamadığını duyurdu.

TCMB Başkanı Fatih Karahan enflasyonun %5’lik hedefe ulaşana kadar

sıkı para politikasını koruyacaklarını açıkladı.

Hazine ve Maliye Bakanı Mehmet Şimşek, yıl sonunda enflasyonun

yaklaşık %30 olmasını öngördüklerini belirterek, büyümenin bir miktar

yavaşladığını ancak sürdürülebilir bir büyüme patikasında olduklarını ve

enflasyonda ise bu yıl beklentilerin biraz üzerinde rakamlarla

karşılaşılabileceklerini açıkladı. 

Mehmet Şimşek ABD temaslarının ardından Türkiye ekonomisine

duyulan güven ve artan ilgiyi memnuniyetle gözlemlediklerini ve Türkiye

ekonomisinin dayanıklılığını, programdaki somut ilerlemeleri ve güçlü

yatırım potansiyellerini paylaştıklarını açıkladı.

Piyasa katılımcıları anketi cari yıl sonu TÜFE beklentisi %31,77 oldu.

(önceki: %29,86)

Kısa vadeli dış borç stoku ağustosta bir önceki aya göre %0,7 azalarak

169,8 milyar dolar oldu.
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Küresel piyasalarda ABD ile Çin gerilimi azalarak devam ediyor. Önümüzdeki hafta tarife görüşme

takvimi belirlenmeye devam ederken piyasalarda veri belirsizliği de sürüyor. Tarım dışı istihdamın

üzerine ABD’de TÜFE verisi de alınamamıştı. Bu hafta açıklanması belklenen TÜFE’nin yıllık %3'ü

aşması bekleniyor. Enerji fiyatları yılın en dip noktalarına geldi, brent petrol 60 dolar seviyesine indi. 

Asya piyasaları haftaya alıcılı başlıyor. Japonyada azalan siyasi belirsizlikle birlikte hükümetin

kurulması piyasada %3 üzeri alım getirdi. Çin 3. çeyrekte %4,7 büyümesi beklenirken %4,8 büyüme

kaydetti. 

Borsa İstanbulda bu hafta oynaklığın yüksek olmasını bekliyoruz. TCMB’nin faiz kararını perşembe

günü beklerken siyasi davalarla ilgili kararların da yoğun olacağı haftaya başlıyoruz. 3. çeyrek bilanço

dönemi bugün Türkiye Sigorta ile başlıyor, piyasalar bilançolar, makro gelişmeler ve haber akışlarına

bağlı olarak yön arayışını sürdürmesini bekliyoruz. 

Borsa İstanbul’da güne sınırlı pozitif başlangıç bekliyoruz.

TURSG 3Ç25 Finansal Tablo Açıklaması

10:00 Almanya ÜFE Eylül (Beklenti: %0,1)

17:00 ABD Kapasite Kullanım Oranı Eylül (Beklenti: %77,3)

17:00 ABD Sanayi Üretimi Eylül (Beklenti: %0,1)
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 BIST100 endeksi geçtiğimiz haftayı %4,77 düşüşle 10208 puandan tamamlayarak üst

üste 4. haftayı da negatif kapattı. Son 8 haftanın 7'sini negatif tamamlayan endeks, son 16

işlem gününde ise sadece 3 gün pozitif kapanış alabildi. Bu haftanın gündeminde siyasi

taraftaki dava süreçleri ve TCMB’nin faiz kararı yer alıyor. Bununla birlikte sigorta ve

bankacılık hisseleri öncülüğünde 3Ç25 finansal sonuçlar açıklanmaya başlanacak.

Açıklanacak sonuçlar sigorta ve bankacılık için kısa vadede destekleyici olabilir. Diğer

başlıklarda ise TCMB’nin perşembe günü gerçekleşecek PPK’da politika faizini sabit

bırakmasını bekliyoruz. Piyasa beklentisi 150 baz puanlık indirim yönünde oluşurken, piyasa

beklentilerinin karşılanması da destekleyici olabilir. Bizim beklentime paralel pas geçme

kararı ise riskli varlıkları baskılayacaktır. Açılışın hafta sonu gelen siyasi haber akışlarının

etkisiyle alıcılı olmasını bekliyoruz. 

 

Teknik olarak hafta boyunca devam eden sert satışlar ile cuma günü 10053 seviyesini test

eden endeks 50 haftalık AO’dan destek buldu. Bir yıllık ortalamalarından sınırlı tepki alışları

görülen endekste yukarı yönlü hareketin devamında 10580-10720 dirençleri sıralı hedefler

olarak izlenebilir. 10720 üzerine yerleşme olması halinde aylık kayıpların silinerek 11000'e

doğru sert bir hareket görülebilir ancak bu hareket için pozitif haber akışlarına ihtiyaç

olacak. Geri çekilmelerde ise 10150-10050 destek bölgesi takip edilmelidir. 10050 altına

geçilmesi halinde yıl açılışı olan 9850 seviyesine kadar geri çekilme beklenebilir. 

Destekler: 10150-10050-9850

Dirençler: 10580-10720-11000
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(20.10-24.10)

AYES: Gentafi Dış Ticaret'in %70 oranındaki payları 571,2 bin TL karşılığında devralındı.

DOGUB: Sermayesindeki %56,09 oranındaki kamu hisselerinin blok satış yöntemiyle, pazarlık usulüyle özelleştirilmesi için

18 Ekim’den itibaren ihale ilanına çıkılacak.

GLRMK: Bağlı ortaklık Gülermak Renewables, Corshellach Energy Storage'in %100'ünü 3,5 milyon sterlin karşılığında satın

alınması için sözleşme imzalandı. Şirketin 49,9 MW gücünde elektrik depolama tesisi kurmak için planlama izni bulunuyor.

GLYHO: Bağlı ortaklık Global Ports Holding'e ait limanlara gelen gemi sayısı yıllık bazda %22, yolcu hareketleri ise %10

arttı.

INFO: Hedef Yatırım Bankası’nın sermayesinin 1,5 milyar TL’den 3 milyar TL’ye çıkarılması kapsamında 270 milyon TL

ödeme yapılacak.

KCHOL: Çeşitli uluslarası bankalardan 600 milyon dolar kredi kullacak. Kredinin masraf ve komisyonlar hariç maliyeti,

SOFR+%1,95'tir.

PASEU: Arkas Lojistik ile demiryolu iş birliği kapsamında Pasifik DTİ hisselerinin kısmi devri için müzakerelere başlandı ve iyi

niyet anlaşması imzalandı. 

SAMAT: İmtiyazlı pay sahibi Salacak Yatırım Holding, diğer pay sahiplerine yönelik pay alım teklifinde bulunmak üzere

SPK’ya başvurdu.

TEHOL: Tera Turizm ve Ticaret Anonim Şirketi ünvanlı şirket kuruldu ve ticaret sicilinde tescil edildi.
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